РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016 г.
                № 191

        ст. Красноярская
Об отмене постановления
от 16.05.2016 г. № 123 «Об утверждении
схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане соответствующей

территории»

        В связи с пересечением границ земельного участка, одной из границ другого земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление от 16.05.2016 г. № 123 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории».
     2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Красноярского

сельского поселения                                                                   В.В. Светличный